
prohlášení o shodě

Prohlášení o shodě lrydává:
Obchodní jméno: Štec SVT s.r.o.
Sídlo: Jasenice 7l1,755 01 Vsetín
lČo: zlg 45 869

Jako výrobce výrobku

Název : Rozvo dné sy stémy vzduchote chni ckých a klimatizační ch zař ízení

Popis a určení funkce výrobku: Výrobky slouží pro dopravu a distribuci vzdušiny.

Prohlašuj i a potv rzaji, že

A. Uvedené výrobky jsou za podmínek oblryklých a v návodu k používání určenému použití
bezpečné a že byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech ýrobků
uváděných na trh s technickou dokumentací, se základními požadavky naŤizeni vlády,
která se na něj vztahují a s požadavky technických předpisů uvedených v části B,

B. Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které
jsou uvedeny v:
nařizeni vlády č. 16312002 Sb., ve zněni nařízení vlády ě. 31212005 Sb., kterým se stanoví
technické požadavky na vybrané stavební výrobky,

C. Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v:

§ 8 nařízení vlády ě. 16312002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 31212005 Sb., kteým se
stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky.

D. Uvedené výrobky odpovídají těmto technickým normám a technickým předpisům, které
byly použity při posuzování shody:
- CSN EN 1505, CSN EN 1507
- čsN EN 1506, čsN pN 12237, čsN pN 13180
- čsN ISo 2768-1 , čsN EN l9 , čsN EN 10204 , čsN 13 3005-1
- DIN 24147 , DIN 2419I
- Ó- norm H 6015lI-2 , Ó- norm H7615-2

Ve Vsetíně, dne 27 .02.2020

Jan Harabiš
ředitel firmy

laj€nicť 71 l, 75

c;

olčO: z7a+5a69, D,


